
白石町立福富小学校
日 曜 ICT

ＩＣＴ支援員来校
初任研指導担当は有東小へ

6年生校外学習⑤⑥(塩田露頭・宇宙科学館）
祝　文化の日

クラブ活動５

フッ化物洗口・全校読書

初任研指導担当来校

こころのお天気週間

全校朝会（校長）

集団下校
町教委学校訪問
特別校時（掃除なし通常校時）

木曜校時
小中合同あいさつ運動
フッ化物洗口・全校読書
代表委員会

小中合同あいさつ運動

2年生町探検Ⅱ③④

学習生活振り返り週間

修学旅行（6年）
バス旅行（1～5年）
学習生活振り返り週間

学　　校　　行　　事

　

16 火 　

15 月 　

14 日 　

13 土 　

12 金 　

11 木 　

10 水 　

9 火 　

8 月 　

7 日 　

6 土 　

5 金 　

4 木 　

3 水 　

令和３年度

11月行事予定（届）
福富小学校 校長 櫟村　圭子

校　外　行　事

1 月 　

2 火

2021/10/28 現在



日 曜 ICT

修学旅行（6年） 　
学習生活振り返り週間
午後木曜の授業(補充学習)６時間授業

学習生活振り返り週間
午後水曜の時間割

フッ化物洗口・PTA読み聞かせ

学習生活振り返り週間

　

　

ミニ図書館祭り 　

祝　勤労感謝の日

お弁当の日
ミニ図書館祭り

水曜６校時
補充学習 　

ミニ図書館祭り

フッ化物洗口・全校読書
ドリルタイム 　

ミニ図書館祭り
地震・火災避難訓練

　

　

　

全校朝会（生活）
自学ノート展（～12/5）

ミュージアム・キャラバン隊派遣「昔の道具を知ろう、触ろう」10：30～12：00（本校）3年体育館②③④

◎ １日 (水)
２日 (木)
５日 (日)
６日 (月)
７日 (火)
９日 （木）

◎ １４日 (火)

１６日 (木)
１７日 (金)
２３日 (木)
２４日 (金)

学　　校　　行　　事

　

１２月の主な行事

校　外　行　事

29 月

30 火

　

28 日 　

27 土 　

26 金 　

25 木 　

24 水 　

1年生ポニー乗馬体験(佐
農）11:10～12:00

23 火 　

22 月 　

21 日 　

20 土 　

19 金 　

18 木 　

17 水 　

スクールカウンセラー来校

掃除がんばり週間開始（～２２日まで）
マラソン大会
給食終了　大掃除　ワックスかけ
第２学期終業式

備
　
考

佐賀県学習状況調査　集団下校　
佐賀県学習状況調査(６年のみ）　委員会活動
町内一斉フリー参観デー　人権集会　白石町教育の明日を考える集会
振替休日
がんばるマラソン週間開始（～１７日まで）
クラブ活動


